
各 位

2021 年 3 月 31日
株式会社 北陸銀行

「ほくぎん教育資金贈与専用口座＜孫への贈り物＞」の新規受付停止について

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび当行では、「ほくぎん教育資金贈与専用口座＜孫への贈り物＞」の取り扱いについ

て、2021 年 3 月 31 日（水）をもちまして、新規口座開設および追加のお預け入れを停止
いたします。

今後、制度内容を踏まえ、取扱方法等を反映させたうえで、以後のお取扱いについて決定次

第お知らせいたします。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

北陸銀行 総合事務部

TEL(076)439-8720 


